

# JALBO ApS

Nejedevej 32  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/01/2017

Niels Jalbo  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JALBO ApS  
Nejedevej 32  
3400 Hillerød

CVR-nr: 27249434  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea Danmark A/S  
Slotsgade 44  
3400 Hillerød  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Jalbo ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, danske regnskabsvejledninger samt selskabets vedtægter. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabet aktiver, passiver og finansielle stilling per 31. december 2016 samt af årets resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 28/01/2017

**Direktion**

Niels Jalbo

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og rådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder der har indflydelse på selskabets drift efter regnskabs afslutning.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt Regnskabspraksis

Årsrapporten for Jalbo ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Generelt om indregning og måling

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når de opstår og kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen er opstillet i beretningsform, artsopdelt.

Skat af årets resultat

Årets skat indregnes med årets aktuelle regulering vedrørende tidligere år. Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst med fradrag af betalt aconto skat.

Balancen

Anlægsaktiver:

Anlægsaktiver måles til kostpris justeret med årets kursværdi

Driftsmidler afskrives over 5år

Goodwill afskrives over 7år

Aktiver med en kostpris under 12.900 DKK per enhed indregnes i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Der fradrages eventuelt nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Egenkapital

Foreslået udbytte er afsat som gældsforpligtelse på balancetidspunktet.

Gældsforpligtelser

Selskabets gældsforpligtelser er opgjort til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		89.435	22.861
Eksterne omkostninger .....		-5.530	-776
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>83.905</b>	<b>22.085</b>
Personaleomkostninger .....		-6.665	-2.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.916	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>61.324</b>	<b>19.270</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-127	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>61.197</b>	<b>19.270</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>61.197</b>	<b>19.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		61.197	19.270
<b>I alt .....</b>		<b>61.197</b>	<b>19.270</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		320.296	259.763
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>320.296</b>	<b>259.763</b>
Likvide beholdninger .....		16.527	3.961
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>336.823</b>	<b>263.724</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>336.823</b>	<b>263.724</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		198.444	137.247
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>323.444</b>	<b>262.247</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		58	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.321	1.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.379</b>	<b>1.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.379</b>	<b>1.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>336.823</b>	<b>263.724</b>